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Miasto - strefa nowych możliwości
To nazwa projektu realizowanego przy udziale funduszy
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Inicjatywy
Wspólnotowej Egual. W ubiegłym tygodniu w Starachowicach
gościły osoby zajmujące się projektem i przekonywały do jego
wprowadzenia w Starachowicach.

Działania Partnerstwa "Mia- tylko o walkę z bezrobociem, ale o
sto - strefa nowych możliwości"
kierowane są do instytucji,
organizacji i osób, które zainte-
resowane są polityką społeczną
i problemami zwalczania bez-
robocia. Na spotkaniu obecni
byli przedstawiciele Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej,
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, a także władze samorzą-
dowe i przedstawiciele związków
zawodowych. W projekcie biorą
udział organizacje pozarządowe
oraz prywatna szkoła wyższa.

- Zajmujemy się upowszech-
nianiem rezultatów dwóch part-
nerstw: miasta Łodzi i Wrocławia.
Wyjeżdżamy na spotkania infor-
macyjne, potem organizujemy
warsztaty.'-Starachowice zostały
wytypowane. Rażeni z fikni jest
Lublin i Białystok~^*tjuinaczyt
Jacek Rugieł, kieró^hitcprojektu.
- Nie chodzi nam w tym wszystkim

zaktywizowanie ludzi do działania,
którzy są zagrożeni wykluczeniem
społecznym - dodał.

Do skorzystania z projektu
zachęcał zgromadzonych poseł
Krzysztof Lipiec.

- Przed Starachowicami jest
szansa, spróbujmy z tego pomy-
słu skorzystać. Jest szansa na
przypływ do Starachowic dużych
pieniędzy. Musimy się otwierać
na nowe programy i propozycje,
musimy się szkolić - powiedział
poseł. - Jest wielu ludzi niezarad-
nych, możemy im pomóc -dodal.

- My nie dajemy pracy,
ale dajemy poczucie, że osoby
bezrobotne są potrzebne w
społeczeństwie. Organizujemy
samopomoc dla poszukujących

tworzymy •sieć lokalnych

- My nie dajemy pracy, ale dajemy poczucie, że osoby bezrobotne
są potrzebne w społeczeństwie - mówi Łukasz Głowacki ze Sto-
warzyszenia na rzecz Kapitału Rezonans z Łodzi

pracowni aktywności, gdzie bez-
robotni mogą bezpłatnie sksfzy-
stać z internetu, telefonu, »Bzą-

dzen Mirowych - mówi Łukasz
Głowacki ze Stowarzyszenia na
rzśez;Kapitału Rezonans z Łodzi.
- Otganizujgmy^spotkania zwięk-
szajijjce umiejętność poruszania się
po rynku pjse ,̂ prowadzone są
spotk'aijja,£»fększające umiejęt-
ności komunikacyjne i społeczne.
Bezrobotnym zapewniamy indy-
widualną opiekę, swego rodzaju

Na przełomie września i
października planowane są w
Starachowicach szkolenia dla
przedstawicieli różnych stowa-
rzyszeń i fundacji, które zajęłyby
się osobami bezrobotnymi. Bie-
rze się tu pod uwagę organizacje
pozarządowe o zasięgu lokalnym,
parafie, władze samorządowe
różnych szczebli.
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